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Wprowadzenie:  Wielki Post, który przeżywamy, jest czasem, w 

którym powinniśmy się zastanowić nad swoim życiem i jeśli wyniknie 

taka potrzeba – dokonać w nim dobrych zmian. Do tego zachęca na 

Chrystus poprzez dzisiejszą przypowieść „O drzewie figowym”. 

Każdego z nas Pan Bóg niejako posadził na tym świecie, ja drzewo 

figowe; posadził po to , abyśmy wydali dobre owoce swojego ziemskiego 

życia i powołania. Jeśli do tej pory nie ma jeszcze tych dobrych owoców 

naszego życia, to Wielki Post jest dla nas kolejną szansą. Módlmy się o 

łaskę nawrócenia dla tych, którzy popadli w różne nałogi życiowe, by 

pamiętali,  że dopóki żyją nigdy nie jest za późno by wrócić na drogę 

życia według  Bożych przykazań. 

 Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00 po południu o godz. 14.30 KOLEJNE NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM 

PASYJNYM (TEMAT: PO CO POTRZEBNY JEST KOŚCIÓŁ?)  i zaraz po nim Msza Święta z godz. 15.00, ale 

już bez kazania. Składka zbierana w czasie Gorzkich Żali przeznaczona na przygotowanie Kościoła do Świąt 

Wielkanocnych. Dwadzieścia  minut przed każdą Mszą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych rodzin. 

 We wtorek UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO. Jest to DZIEŃ ŚWIĘTOŚCI ŻYCIA I 

DUCHOWEJ ADOPCJI DZIECKA POCZĘTEGO. Deklarację Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. 

można złożyć w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego o godz. 17.00 jako dar ołtarza.   

 W środę o godz. 17.00 –  NOWENNA do MB Siedliskiej Pani, Patronki Parafii Zapraszam do modlitwy.  

 W czwartek o godz. 15.30 próba Scenariusza I Komunii dla klas III SP Siedliska Bogusz i Smarżowa 

 W piątek -  Droga Krzyżowa o godz. 17.00 W Głobikówce w piątek Droga Krzyżowa o godz. 15.00 

 Jak co roku włączamy się w Wielkanocne Dzieło Caritasu. W zakrystii u Pana Kościelnego  można 

nabywać baranki i paschaliki wielkanocne. Nabywając baranki i pascha liki wielkanocne wspieramy różne 

cele charytatywne Diecezjalnej Caritas i pomagamy chorym dzieciom i najuboższym. Minimalna cena to 

10 zł. Mamy w ten sposób też okazję do jałmużny wielkopostnej.  

 Już dzisiaj ogłaszam, ze na 11 KWIETNIA TJ. PIĄTEK PLANOWANA JEST PLENEROWA DROGA 

KRZYŻOWA W BĄCZAŁCE o godz. 17.00. Dziękuję Panu Sołtysowi Krzysztofowi Szczepkowiczowi, 

Paniom z KGW i mieszkańcom Bączałki za pomoc w zorganizowaniu tej Drogi Krzyżowej.  

 W sobotę kolejna konferencja i spotkanie w ramach KATECHIZACJI PRZEMAŁŻEŃSKIEJ, czyli 

KURSEM przed przyjęciem Sakramentu Małżeństwa. Spotkania i konferencje odbywają się W SOBOTY 

Wielkiego Postu po Mszy wieczornej czyli ok. godziny 18.00 Jeszcze można a się zapisać. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W 

SIEDLISKACH, a dziękuję Pani Alicji Prokuskiej, Gabrysi i Laurze; Pani Annie Piekarczyk i 

Krzyśkowi; Pani Krystynie Czekaj; Pani Małgorzacie Sobczyk; Pani Zofii Wadas i ofiarę 300 

zł. na potrzeby Kościoła. Dziękuje także Pani Krystynie Łazowskiej za ofiarę 50 zł na Kościół 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W 

GŁOBIKÓWCE Pani Marii i Piotrowi Machala; Pani Agacie Samborskiej oraz ofiarę 140 zł 

na potrzeby Kościoła w Głobikówce. W skarbonce przy SZOPCE uzbierało się 327 zł, za tą 

ofiarę zostały zakupione i zamontowane parapety w Kościele. Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia. 
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Siedliska - Bogusz 


